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Container Centralen wygrywa w sądzie – 
CC Pool System jest dobrze chroniony! 

 
Holenderska firma K.G. van Vliet Handelsmij B.V. wytoczyła proces z kilkoma 
oskarżeniami przeciwko duńskiej firmie Container Centralen. Opłaty pobierane przez CC 
są rzekomo zbyt wysokie. W procesie przed sądem w Hadze wszystkie zarzuty zostały 
odrzucone lub oddalone. 
 
Duńska firma Container Centralen (CC) zajmuje się wynajmem zwrotnych opakowań transportowych, 
między innymi znanych wózków dla roślin doniczkowych CC Container. K. G. van Vliet jest od wielu lat 
klientem CC i wynajmuje wiele wózków od tej firmy. Pod koniec lipca K. G. van Vliet złożyła pozew 
przeciwko CC. 
 
Firma K. G. van Vliet twierdzi, że CC nie chroni dostatecznie swojego systemu przed nielegalnymi 
podróbkami niższej jakości oraz że CC zwiększyła swoje opłaty, aby pokryć koszty napraw i konserwacji 
wózków. 
 
Dyrektor Finansowy Urban Folcker jest zaskoczony. „W ciągu ostatnich lat co roku dostosowywaliśmy 
ceny do wzrostu wskaźnika cen ogólnych. Mimo to opłata za CC Pool System w 2009 roku w dalszym 
ciągu wynosi o 3% mniej niż w 1991 roku. Myślę, że to niespotykane w żadnej firmie” – mówi Folcker. 
 
CC regularnie aktualizuje znaki identyfikacyjne wszystkich swoich wózków CC Containers będących 
w obrocie. Celem jest wykrycia nielegalnych wózków, które znajdą się w systemie oraz zapobieganie 
„oszustwom”.  
 
„Zdajemy sobie sprawę, że na rynku działają firmy, które podrabiają nasze znaki identyfikacyjne, aby 
nielegalnie wejść do naszego systemu. Dlatego też w 2010 roku ponownie zmienimy oznaczenia 
wszystkich wózków CC Containers” – mówi Dyrektor Naczelny – Tonny Gravesen. „Tym razem nowe 
oznakowania będą miały wbudowany CHIP RFID*, który według naszego dostawcy jest niemożliwy do 
podrobienia. Ułatwi to wykrywanie i usuwanie nielegalnych podróbek wszystkim naszym użytkownikom” – 
mówi Gravesen. 
 
Innym sposobem ochrony CC Pool Systemu jest monitorowanie rynku i podejmowanie działań przeciwko 
naruszeniom prawa, co CC robi na bieżąco. „Tylko w ciągu ostatnich dwóch miesięcy wygraliśmy dwie 
sprawy przeciwko podmiotom, które naruszyły nasze prawa własności intelektualnej, podrabiając znaki 
identyfikacyjne naszych wózków CC Container. Sprawy te ciągnęły się latami, ale dobrze jest wiedzieć, 
że w końcu sprawiedliwości stało się za dość” – mówi Gravesen. 
 
Opisany proces sądowy z K. G. van Vliet nie został jednak wszczęty przez CC. „Jest nam oczywiście 
przykro, że jeden z naszych wieloletnich klientów nie zgadza się z nami w pewnych kwestiach. Jednakże, 
cieszymy się, że sprawa ta została rozwiązana tak szybko i że w trakcie postępowania wszystkie zarzuty 
zostały odrzucone lub oddalone; liczymy na kontynuację naszej współpracy” – kończy Gravesen. 
 
*RFID: Radio Frequency Identification – Identyfikacja za pomocą fal radiowych 
 
 

Więcej informacji: 
www.container-centralen.com 
Dyrektor Naczelny, Tonny Vangsgaard Gravesen, tel.: +45 6314 2128 lub +45 6591 0002 
Dyrektor Finansowy – Urban Folcker, tel.: +45 6314 2140 lub +45 6591 0002 
Menedżer Sektora Ogrodniczego – Erwin Verbraeken, tel.: +31 172 235640 

 


